

Propočet nákladů na dům

Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena celkem	% z ceny	Měna	Sazba DPH
1	Zemní práce				1 237,56	0,22868		
122 10-1101.R00	Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 100 m3	m3	19	49,05	941,76	0,17402	CZK	Základní
998 01-1001.R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	3	98,60	295,80	0,05466	CZK	Základní
2	Základy a zvláštní zakládání				24 195,29	4,47082		
273 31-3621.R00	Beton základových desek prostý C 20/25	m3	4	2 079,38	9 045,30	1,6714	CZK	Základní
273 36-1921.RT5	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí, průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm	t	0	26 874,71	2 956,22	0,54625	CZK	Základní
274 27-2150.RT3	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 40 cm, výplň tvárnic betonem C 16/20	m2	13	972,39	12 193,77	2,25317	CZK	Základní
3	Svislé a kompletní konstrukce				149 172,34	27,56415		
311 23-7603.R00	Zdivo HELUZ FAMILY 2in1 brouš.P10, tl.30 cm,celopl	m2	82	1 705,13	139 445,53	25,76683	CZK	Základní
317 16-7121.R00	Překlad Heluz plochý 11,5/7,1/100 cm	kus	1	123,78	123,78	0,02287	CZK	Základní
317 16-7211.R00	Překlad Heluz vysoký, nosný 23,8/7/125 cm	kus	6	248,17	1 489,02	0,27514	CZK	Základní
317 16-7212.R00	Překlad Heluz vysoký, nosný 23,8/7/150 cm	kus	3	291,45	874,35	0,16156	CZK	Základní
317 16-7213.R00	Překlad Heluz vysoký, nosný 23,8/7/175 cm	kus	3	369,44	1 108,32	0,2048	CZK	Základní
331 23-7112.R00	Zdivo sloupů z cihel Heluz 290/140/140 P20 na MC10	m3	0	2 770,24	138,51	0,02559	CZK	Základní
342 24-7534.R00	Příčky z cihel HELUZ broušených, pěna, tl. 11,5 cm	m2	16	366,31	5 992,83	1,10736	CZK	Základní
4	Vodorovné konstrukce				43 989,22	8,12835		
411 16-7124.RT2	Strop HELUZ, OVN 50, tl. 21 cm, nosník 4,25 - 5 m, s Kari sítí KA 18 drát 4 mm oko 200x200 mm	m2	24	1 843,11	43 902,88	8,1124	CZK	Základní
417 32-7112.R00	Ztužující žebro strop Heluz tl. 21 cm, OVN 50 cm	m	1	113,61	86,34	0,01595	CZK	Základní
61	Úpravy povrchů vnitřní				4 378,91	0,80914		
612 47-2181.RT2	Omítka stěn, jádro míchané, štuk ze suché směsi, štuk 033/ 29	m2	32	137,27	4 378,91	0,80914	CZK	Základní
62	Úpravy povrchů vnější				29 076,06	5,37269		
622 42-1210.R00	Omítka vnější tepelně izolační Hasit tl. 3 cm	m2	82	355,54	29 076,06	5,37269	CZK	Základní
63	Podlahy a podlahové konstrukce				4 320,00	0,79825		
631 31-2611.R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20	m3	2	2 880,00	4 320,00	0,79825	CZK	Základní
711	Izolace proti vodě				1 084,45	0,20039		
628 11150.R	Pás asfaltovaný Charbit A 500 H nepískovaný	m2	15	23,30	346,70	0,06406	CZK	Základní
711 11-1001.RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku A...	m2	15	13,01	193,59	0,03577	CZK	Základní
711 14-1559.RT1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	15	36,57	544,16	0,10055	CZK	Základní
713	Izolace tepelné				5 056,62	0,93437		
713 12-1111.RV1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, včetně dodávky polystyren tl. 50 mm	m2	15	103,19	1 535,47	0,28373	CZK	Základní
713 12-1111.RV5	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, včetně dodávky polystyren tl. 100 mm	m2	15	197,44	2 937,91	0,54287	CZK	Základní
713 14-1151.R00	Izolace tepelná střech kladená na sucho 1vrstvá	m2	56	7,83	440,99	0,08149	CZK	Základní
713 19-1100.R00	Položení separační fólie	m2	15	9,56	142,25	0,02629	CZK	Základní
725	Zařizovací předměty				11 325,20	2,09268		
725 10-0001.RA0	Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka	kus	1	4 055,36	4 055,36	0,74935	CZK	Základní
725 10-0002.RA0	Dřez, baterie, zápachová uzávěrka	kus	1	2 794,44	2 794,44	0,51636	CZK	Základní

Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena celkem	% z ceny	Měna	Sazba DPH
+725 10-0004.RA0	Sprchové stání, baterie, podlahová vpust	kus	1	3 322,45	3 322,45	0,61392	CZK	Základní
+725 20-0030.RA0	Montáž zařizovacích předmětů - umyvadlo	kus	1	1 152,95	1 152,95	0,21304	CZK	Základní
762	Konstrukce tesařské				125 208,33	23,13607		
+762 10-0030.RAB	Krov dřevěný, laťování, bednění, tepelná izolace, dvojitě laťování,pojist.hydroizol.,Orsil 16 cm	m2	56	1 874,93	105 596,06	19,5121	CZK	Základní
+762 21- .OA0	SCHODIŠTĚ DŘEVĚNÁ-HARMONIE se středovým lomením KV 2800	m3	1	16 543,00	16 543,00	3,05683	CZK	Základní
+762 21-1320.R00	Montáž schodiště křivočarého bez podst. š. do 1 m	m	4	125,38	476,44	0,08804	CZK	Základní
+762 42-1230.RT2	Montáž obkladu stropů sádrokartonem, včetně dodávky, deska Knauf tl. 12,5 mm	m2	35	73,66	2 592,83	0,4791	CZK	Základní
764	Konstrukce klempířské				45 695,18	8,44358		
+764 31-1310.RAA	Krytina střech z Al šablon, sklon do 30°	m2	56	625,88	35 249,56	6,51343	CZK	Základní
+764 40-0020.RA0	Odpadní trouby plastové DN 105 mm	m	20	392,09	7 841,80	1,44901	CZK	Základní
+764 51-0410.RA0	Oplechování parapetů z TiZn plechu	m	6	433,97	2 603,82	0,48114	CZK	Základní
766	Konstrukce truhlářské				57 929,45	10,70424		
+766 42-1223.R00	Obložení podhledů jednod. palubkami MD š. do 10 cm	m2	17	81,39	1 391,77	0,25717	CZK	Základní
+766 66-0032.RA0	Montáž dveří a obložkové zárubně šířky 70 cm	kus	1	1 665,35	1 665,35	0,30772	CZK	Základní
+766 66-0112.RA0	Dveře protipožární jednokřídlové šířky 90 cm	kus	1	12 978,23	12 978,23	2,39813	CZK	Základní
+766 67-0010.RA0	Okno plastové jednokřídlové typové plochy 1,5 m2	kus	2	4 044,57	8 089,14	1,49472	CZK	Základní
+766 67-0022.RAA	Okno plastové dvoukřídlové typové plochy 2,7 m2, bílé, 120 x 150 cm	kus	2	5 673,38	11 346,76	2,09666	CZK	Základní
+766 67-0022.RAA	Okno plastové dvoukřídlové typové plochy 2,7 m2, bílé, 120 x 150 cm	kus	1	5 653,20	5 653,20	1,0446	CZK	Základní
+766 81-0010.RAC	Kuchyňské linky dodávka a montáž, linka 180 cm	kus	1	16 805,00	16 805,00	3,10524	CZK	Základní
775	Podlahy vlysové a parketové				27 988,52	5,17174		
+611 93612.R	Podlaha lamin.CLASSEN PRESTO 1290x194x8 ořech	m2	38	465,00	17 814,15	3,29171	CZK	Základní
+775 54-0001.R00	Kladení podlah lamelových na podklad Mirelon	m2	38	265,58	10 174,37	1,88003	CZK	Základní
781	Obklady keramické				7 293,89	1,34777		
+781 23-0121.R00	Obkládání stěn vnitř.keram. do tmele do 300x300 mm	m2	22	337,68	7 293,89	1,34777	CZK	Základní
98	Demolice				3 231,36	0,59709		
+981 01-1111.R00	Demolice budov rozebráním, dřevěné lehké	m3	64	50,49	3 231,36	0,59709	CZK	Základní

Součet: 541 182,38